

Ciechanów, dnia 2017-05- 18

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie i dostawę tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie wraz z nieodpłatnym odbiorem i złomowaniem wycofanych tablic rejestracyjnych”**

Powiat Ciechanowski z siedzibą w Ciechanowie, 06-400 Ciechanów ul. 17 Stycznia 7 reprezentowany przez Zarząd Powiatu Ciechanowskiego – Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie i dostawę tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie wraz z nieodpłatnym odbiorem i złomowaniem wycofanych tablic rejestracyjnych” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 1994 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 2064 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz ofertowy – Czy Wykonawca w tabeli powinien podać ceny jednostkowe czy wartości łączne dla odpowiednich pozycji wg ilości z załącznika nr 1 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)

**Odpowiedź:**

Wykonawca winien podać ceny jednostkowe.

**Pytanie Nr 2**

- rozdział 14 pkt 4 SIWZ – Zamawiający napisał „cenę należy podać w zapisie liczbowym i słownie” – które pozycje załącznika nr 2 należy zapisać słownie

**Odpowiedź:**

Załącznik Nr 2 do SIWZ – Formularz ofertowy jest w wersji edytowanej. Wykonawca w tabeli w pozycji „Razem” winien wpisać kwoty liczbowo i słownie.

STAROSTA  
Stawomir Morawski